
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-18-009830-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Франко Юрій Аркадійович, 380513642177,
y_franko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Товар - код CPV 44510000-8 по ДК 021:2015 –
Знаряддя (Ручні інструменти різні та деталі
інструментів). РПЗ - 9.193

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

D-подібне кільце
MILWAUKEE (або
еквівалент) з
брелоком для
кріплення ручного
інструменту

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

15 пакунок Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка хрестова
магнітна ARM-
PH2-6150 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

48 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Викрутка шліцева
6х150мм ARM-
SL5-26150 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

44 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Захват гнучкий
магнітний
INTERTOOL ET-1008
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

11 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Захват магнітний
телескопічний
MASTERTOOL
125-630мм 81-2125
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ трубний
Pro'sKit PN-H012
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

31 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключі рожкові
Pro'sKit HW-7513B
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі

28 набір Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Магніт гнучкий
Toptul JJAD0518 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Манжета + 3 стропи
для інструменту (з
пластиковою
застібкою)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

28 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Манжета для
кріплення
інструменту

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

66 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Манжета-тримач для
інструменту KS01
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Молоток TOPTUL
HABA0532 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512300-5 —
Молотки

5 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Набір для фіксації
інструменту KNIPEX
005004 T BK (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512940-3 —
Набори інструментів

154 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Петля анкерна для
кріплення
інструменту

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

50 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Підбирач
неодимовий
магнітний 1500мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підбирач
неодимовий
магнітний 500мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Стійка
огороджувальна
полегшена з
витяжною стрічкою
помаранчевого
кольору, логотип
"Зона FME"

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

94 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Трос пружинний для
інструменту

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

9 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Сумка для
інструменту FatMax
Quick Access
STANLEY
FMST1-80149 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Шнур пружинний з
двома карабінами
Dozen Tactical Safety
Cord — Carabine
"Coyote" (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

69 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Шнур пружинний з
одним карабіном та
текстильною
застібкою

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

50 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Щуп гнучкий типу
"захват"

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

35 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ящик для
інструментів Stanley
STST1-75509 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ящик для
інструменту

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

75 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Дзеркало
телескопічне
TOPTUL JJAM0596
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

5 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

протягом 180
календарних днів після
повного постачання
товару

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 090 379,83 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 червня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


